PREFEITURA MUNICIPAL DE

MANFRINÓPOLIS

ESTADO DO PARANÁ              –              CNPJ: 01.614.343/0001-09

Página 1 de 1

Rua Encantilado, 11 – Centro – CEP: 85.628-000        –        MANFRINÓPOLIS – PARANÁ

Telefones: (46) 3562-1001 e 3562-1086     –      e-mail: manfri@manfrinopolis.pr.gov.br

CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2023
Edital de Convocação nº 037/2024 – Retificação do Edital nº 030/2024, de 23 de janeiro de

2024

O Prefeito Municipal em Exercício de Manfrinópolis através do Setor de Recursos
Humanos, no uso das atribuições conferidas no artigo n° 63, da Lei Orgânica Municipal,
considerando o Concurso Público nº 001/2023 – Edital de Abertura nº 001/2023, de 04
de abril de 2023, Edital de Retificação nº 002/2023, de 05 de abril de 2023, e a
homologação do Resultado Final mediante Edital n° 010/2023, de 27 de junho de 2023,
resolve TORNAR PÚBLICO, a seguinte retificação no Edital nº 030/2024, de 23 de
janeiro de 2024 de convocação de candidatos:

ONDE SE LÊ:

Art. 1º A convocação dos candidatos abaixo relacionados, em virtude de aprovação
em Concurso Público, de acordo com a classificação final homologada pelo Edital n°
010/2023, de 27 de junho de 2023, para os cargos de provimento efetivo conforme
segue:

Nome: Cargo: Classificação:

MARISA ANTUNES CARNEIRO
PROFESSOR I – ESC.
MUNICIPAL CECÍLIA MEIRELES

3º

KELLIN ARYANE CARNEIRO
PROFESSOR I – ESC.
MUNICIPAL EÇA DE QUEIRÓS

3º

EDUARDA DOS SANTOS
AMARAL

ENFERMEIRA
7º

KAUHA FERREIRA TÉCNICO AGRÍCOLA 2º

LEIA-SE:

Art. 1º A convocação dos candidatos abaixo relacionados, em virtude de aprovação
em Concurso Público, de acordo com a classificação final homologada pelo Edital n°
010/2023, de 27 de junho de 2023, para os cargos de provimento efetivo conforme
segue:

Nome: Cargo: Classificação:

MARISA ANTUNES CARNEIRO
PROFESSOR I – ESC.
MUNICIPAL CECÍLIA MEIRELES

3º

EDUARDA DOS SANTOS
AMARAL

ENFERMEIRA
7º

KAUHA FERREIRA TÉCNICO AGRÍCOLA 2º

Este Edital entra em vigor na data de sua publicação.

Prefeitura do Município de Manfrinópolis, Estado do Paraná, em 06 de fevereiro de
2024.

Taisller Guimarães da Silva

Prefeito Municipal em Exercício

mailto:manfri@manfrinopolis.pr.gov.br